
ZARZĄDZENIE NR  10/24 

BURMISTRZA KNYSZYNA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

         Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Uchwały NR LI/329/23 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 29 

grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) Zwiększa się o kwotę 18 000 zł; 

2) Zmniejsza się o kwotę 18 000 zł; 

a) zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) Zwiększa się o kwotę 62 980 zł; 

2) Zmniejsza się o kwotę 62 980 zł; 

a) zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian ujęto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem  43.740.244 zł., z tego: 

a) plan dochodów bieżących   26.994.693 zł. 

b) plan dochodów majątkowych  16.745.551 zł. 

 

2) plan wydatków ogółem  48.204.625 zł., z tego: 

a) plan wydatków bieżących   28.884.405 zł. 

b) plan wydatków majątkowych   19.320.220 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                                                                  

Burmistrz Knyszyna                                   

                                                                Krzysztof Chowański 

                                                                                                                                  

 

                                                                                                                                  


		2024-06-03T13:58:20+0200
	Krzysztof Chowański




